
    
 

Scuola Secondaria di I Grado “Ettore Pais” 
VIA A. NANNI, n. 9 – 07026 OLBIA 

C.M. SSMM027002 – C.F.: 91015270902 
Tel. 078925420/203117 – Fax 0789203117 

e-mail: SSMM027002@istruzione.it – pec: ssmm027002@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. OLBIA, 22/06/2023 

 

Agli Istituti di ogni ordine e grado della 

Provincia di Sassari 

Ai Docenti interessati 

Sito Web della scuola   

Albo pretorio on-line 

 
 

Oggetto: Termine accettazione domande di messa a disposizione (M.A.D.) per eventuale 

stipula di contratti di lavoro a T.D per l’a.s.2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente”; 

VISTO l’art. 2 c. 2 del D.M. n. 336 del 3.06.2015; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno 

scolastico 2023/2024; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 

consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione per l’a.s.2023/2024 saranno accettate esclusivamente dal 

27/06/2023 sino al 31/07/2023 e dovranno essere inviate solo ed esclusivamente tramite 
l'applicazione ARGOMAD al seguente LINK: 
https://mad.portaleargo.it/#!home 

 

Si ricorda che per le M.A.D. su posti di sostegno è necessario il possesso del titolo di 

specializzazione specifico da allegare alla domanda. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. VITO GNAZZO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:SSMM027002@istruzione.it
mailto:ssmm027002@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#!home



